
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

05.07.2023 года                                     с.Воинка                                                       №131 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации от 30.10.2017 г. № 412 «Об 

утверждении Положения о порядке расходования 

средств резервного фонда администрации Воинского 

сельского поселения на финансовое обеспечение 

мероприятий, связанных с предупреждением и 

ликвидацией чрезвычайных ситуаций» 

 

В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального 

образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым, администрация Воинского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести изменения в постановление администрации от 30.10.2017 г. № 412 «Об 

утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда 

администрации Воинского сельского поселения на финансовое обеспечение 

мероприятий, связанных с предупреждением и ликвидацией чрезвычайных 

ситуаций», изложив абзац 2 пункту 2.1. статьи 1 изложить в следующей редакции: 

 

«Размер резервного фонда администрации Воинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым устанавливается решением 

Воинского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым о 

бюджете муниципального образования Воинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на соответствующий финансовый 

год и плановый период (далее - решение о бюджете). 

 

2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на 

официальной странице муниципального образования Красноперекопский район на 

портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные 

образования района Воинское сельское поселение» и на стенде в здании 

администрации Воинского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым по адресу: с.Воинка, ул.Ленина, дом 54. 

http://internet.garant.ru/document/redirect/186367/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/186367/0


3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Воинского сельского совета – 

глава администрации Воинского сельского поселения                           О.П.Дорош 


